02127.001523/2022-96
Número Sei:11293970

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DE SÃO JOAQUIM
Av. Pedro Bernardo Warmling, 1542, -  Urubici - CEP 88650000

Telefone: (49)32784994

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO
Aos nove dias do mês de junho de 2022, no Parque Nacional de São Joaquim, na Av. Pedro Bernardo Warmling, 1542 - bairro Esquina - Urubici - SC,
às 16:00h, reuniram-se de modo presencial  os servidores públicos: Gustavo Nabrzecki - Analista Ambiental (Presidente da Comissão) - matrícula
1365949, Michel Tadeu R. N. de Omena - Analista Ambiental - matrícula 1407776 e Paulo Santi Cardoso da Silva - Analista Ambiental (Chefe do
Parque) - matrícula 1713664, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários
ambientais para o Parque Nacional de São Joaquim (Edital 02/2022), designados pela Portaria nº 01/2022 (PNSJ - SEI 10992094), de 05 de maio de
2022.
Após a realização da Análise de Currículos nesta Unidade, esta Comissão resolve:
HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA, conforme a
ordem de classificação apresentada no documento SEI nº 11293932 e os quadros sínteses abaixo:
5 vagas - Área temática: Agente de apoio à prevenção e combate a incêndios florestais, Nível I - Brigadista, 6 meses, Santa Bárbara / Sede

Ordem de
Classificação Nome do Candidato CPF  Pontuação Resultado (Aprovado - Selecionado / Aprovado – Lista de Espera /

Reprovado)

1 Eder Leandro do
Nascimento

050.451.749-
08 40 Aprovado - Selecionado

2 Sidinei Berlarminda 907.174.069-
20 18 Aprovado - Selecionado

3 Wanderleia Shirley
Mazzaro

272.683.919-
54 17,5 Aprovado - Selecionado

4 Cícero Borges 076.100.249-
96 4 Aprovado - Selecionado

5 Eron Luiz Machado 083.323.379-
33 1 Aprovado - Selecionado

6 Fabrício Alexandre Rosa 006.547.789-
81 0 Aprovado – Lista de Espera

7 Alon Mateus de Oliveira 105.596.219-
06 0 Aprovado – Lista de Espera

1 vaga - Área temática: Agente de apoio à prevenção e combate a incêndios florestais, Nível II - Chefe de Esquadrão, 6 meses, Santa Bárbara
Ordem de

Classificação Nome do Candidato CPF  Pontuação Resultado (Aprovado - Selecionado / Aprovado – Lista de Espera /
Reprovado)

1 Rodrigo Ferreira 059.517.999-10 7 Aprovado - Selecionado
2 Margarete Eloísa Mazzaro 008.904.339-17 0 Aprovado – Lista de Espera

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

GUSTAVO NABRZECKI

Analista Ambiental - Presidente da Comissão

MICHEL TADEU R.N. DE OMENA
Analista Ambiental

PAULO SANTI CARDOSO DA SILVA

Analista Ambiental - Chefe do PNSJ

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Nabrzecki, Analista Ambiental, em 09/06/2022, às 16:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Michel Tadeu Rodrigues Nolasco De Omena, Analista Ambiental, em 09/06/2022, às 16:20, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 11293970 e o
código CRC B5564E63.